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Save the Date: Kempowerin pääomamarkkinapäivä 20.4.2023

Kempower järjestää pääomamarkkinapäivän sijoittajille ja analyytikoille Helsingissä torstaina 20.4.2023. Samana päivänä

Kempower julkaisee myös vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksen.

Tilaisuudessa Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki ja muut johtoryhmän jäsenet kertovat yhtiön strategisesta

suunnasta ja viimeaikaisesta liiketoiminnan kehityksestä, sekä esittelevät tarkemmin markkinaa, tuotekehitystä ja

toimintojen skaalausta. Osallistujilla on mahdollisuus esittää kysymyksiä tilaisuuden aikana.

Pääomamarkkinapäivä on suunniteltu järjestettäväksi kasvokkain ja toivomme, että mahdollisimman moni pääsisi paikan

päälle. Tilaisuutta voi seurata myös etänä webcast-lähetyksen kautta. Webcastin tallenne on katsottavissa tilaisuuden

jälkeen Kempowerin verkkosivuilla osoitteessa https://investors.kempower.com/fi/.  Tapahtuma striimataan suorana

osallistujille, jotka eivät pääse paikan päälle.

Varsinainen kutsu ja tarkempi ohjelma Kempowerin pääomamarkkinapäivään jaetaan lähempänä tapahtumaa.

 

Kempower, mediasuhteet:
 

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower
 

media@kempower.com 

Puh. +358 29 0021900

 

Kempower, sijoittajasuhteet:
 

Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower
 

Puh. +358 29 0021900

 

Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoilta sähköautoilijoille. Näin mahdollistamme

parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First North Growth Market

Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com
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